АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от ________________                                           №_________________
поселок Сенной

Об организации проведения розничной сезонной ярмарки на территории
Сенного сельского поселения Темрюкского района  в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ
«Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории
Краснодарского края», постановлением главы администрации (Губернатора)
Краснодарского края от 6 марта  № 208 «Об установлении требований к
организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания
услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края» п
о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить план мероприятий по организации розничной сезонной
ярмарки (далее – ярмарка) на территории Сенного сельского поселения
Темрюкского района (приложение).
          2. Определить организатором ярмарки муниципальное унитарное
предприятие «ЖКХ-Фанагория»  (Горностаев).
          3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.П. Патлаховой обнародовать настоящее
постановление и разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы   Сенного   сельского   поселения   Темрюкского    района
М.Е. Шлычкова.
          5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ____________ № _____

«Об организации проведения розничной сезонной ярмарки на территории
Сенного сельского поселения Темрюкского района  в 2015 году»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков

Проект согласован:
Директор МУП «ЖКХ-Фанагория»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         Р.Ю. Горностаев

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ